РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦимлянскИЙ район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29  декабря 2015 г.
                               № 371
                     х.Лозной
«О внесении изменений в
постановление №13 от 24.02.2014 г
«Об утверждении муниципальной программы
«Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности людей
 на водных объектах» на территории
 Лозновского сельского поселения.»

На основании Решения Собрания депутатов № 78 от 29.12.2015г «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2016год» и Решения Собрания депутатов №77 от 29.12.2015г О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от  25.12.2014г. №30 «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Заменить цифры в 2015г. цифры 10тыс. руб. на 10,2 тыс. руб., в 2016г. 10,0 тыс.руб на 2,9 тыс.руб. Распределение  средств по подпрограммам изложено в приложение №1.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Е.Н. Родину.
3.Настоящее постановление вступает в силу   с момента его официального опубликования.
Глава Лозновского
сельского поселения                                                        М.Н. Чумак
Постановление вносит  сектор
Экономики и финансов
Приложение №1 к постановлению
№ 371 от 29.12.2015г

                                                                           Расходы

местного бюджета

 на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	сектор  по гражданской обороне предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, отдел образования, ЦРБ, ЦСО
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 Муниципальная
программа
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	всего
	10
	10,2

	бюджет  ЛСП

	Подпрограмма № 1
	Пожарная безопасность
	всего

	бюджет  ЛСП
	5,0
	10,2
	1,7

	Подпрограмма № 2
	Защита населения от чрезвычайных ситуаций
	всего

	бюджет  ЛСП
	4,0

	0,6

	Подпрограмма № 3
	Обеспечение безопасности на воде
	всего

	Бюджет ЛСП
	1,0

	0,6